dal

OENC‘)VESQ

VIA UNGARETTI, 6 L— 16157 GENOVA PRA’

SCHEDA TECNICA

1998

PRODUCT SPECIFICATIONS

All rights reserved to Artigiana Genovese s.r.l.

Documento riservato Artigiana Genovese s.r.l. Revisione Modello / Model Revision Rev.00 del 15.04.2026
Rev. 01 -17/04/2025 Rev.00 of 15.04.2026
Codice interno CFE0014

PESTO ALLA GENOVESE
FRESH PESTO ALLA GENOVESE

CATEGORIA /
CATEGORY

Salse fresche in olio extravergine di oliva (non pastorizzate) /
Fresh sauces in extra virgin olive oil (not pasteurized)

INGREDIENTI

INGREDIENTS

Olio extra vergine d’oliva, Basilico genovese DOP in olio extravergine di oliva 37%
(Basilico genovese DOP 69%, olio extravergine di oliva 28%, sale, antiossidante: E300),
siero di latte in polvere, aglio, Grana Padano DOP (latte, sale, caglio, conservante:
lisozima da uovo), Pecorino Romano D.O.P. (latte di pecora, sale, caglio), pinoli, sale,
conservante: E200 acido sorbico, correttore di acidita: E270 acido lattico.

Puo contenere frutta a guscio, soia. SENZA GLUTINE

Extra virgin olive oil, Genoese basil DOP in extra virgin olive oil 37% (Genoese basil
DOP 69%, extra virgin olive oil 28%, salt, antioxidant: E300), whey powder, garlic,
Grana Padano DOP (milk, salt, rennet, preservative: egg lysozyme), Pecorino Romano
DOP (sheep's milk, salt, rennet), pine nuts, salt, preservative: E200 sorbic acid, acidity
regulator: E270 lactic acid.

May contain nuts, soy. GLUTEN FREE

ALLERGENI

ALLERGENS

oGM
GMO

Contiene: latte. uovo. Puo contenere frutta a guscio, soia, arachidi.
(Allegato IIl Bis Direttiva 2003/89/CE, aggiornata alla Direttiva 2006/142/CE)
SENZA GLUTINE (Conformita al Reg. UE N° 828/2014)

Contains: milk, egg. May contain nuts, soy, peanut
(Annex Il Bis Directive 2003/89/EC, updated Directive 2006/142/EC)
GLUTEN-FREE (according to Reg. EU N° 828/2014)

Assenza di OGM o derivati (conformita ai Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003)
Free of GMO or by-products (according to EC Regulation 1829/2003 and 1830/2003)

CONFEZIONAMENTO /

Secchiello in plastica: 1kg

PACKAGING Plastic bucket: 1 kg

PALLETIZZAZIONE / Vedere catalogo /

PALLET COMPOSITION See catalogue

ETICHETTATURA / conforme al Reg. UE 1169/2011
LABELLING in compliance with Reg. EU 1169/2011

T.M.C. / SHELF LIFE

60 giorni / 60 days

CONSERVAZIONE /
STORAGE

A temperatura di refrigerazione +4°c
At refrigerated temperature +4°C
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PESTO ALLA GENOVESE

FRESH PESTO ALLA GENOVESE

LIMITI MICROBIOLOGICI (PRODOTTO CONFEZIONATO) / MICROBIOLOGICAL LIMITS (FINISHED PRODUCT)

TIPO DI GERME / TYPE OF GERM

Limite / Limits

Conta batterica / Bacterial count

<1.000.000 ufc/ g

Coliformi / Coliforms

<2.000ufc/g

Muffe / Mould

<10.000 ufc/ g

Lieviti / Yeast

<50.000 ufc/ g

Anaerobi SR / Anaerobic_ SR

<100 ufc/g

Listeria monocytogenes / Listeria monocytogenes

<100 ufc/g

Salmonella / Salmonella

Assente/ absent /25 g

CARATTERI ORGANOLETTICI / ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Aspetto / Salsa omogenea

Texture Well-blended sauce

Colore / Tonalita verde intenso

Colour Deep green

Sapore / Saporito di basilico fresco formaggio stagionato
Flavour Tasty of fresh and fragrant basil mature cheese
Odore / Delicato ma persistente di basilico fresco
Smell Delicate but persistent perfume of fresh basil

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE. VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO: /

NUTRITIONAL DECLARATION. NUTRITIONAL AVERAGE VALUES PER 100 g OF PRODUCT:

Energia / Energy

2192 kJ - 531 kcal

Grassi / Fat 52¢g
di cui: acidi grassi saturi / of which: saturates 79¢
Carboidrati / Carbohydrate 13 g
di cui: zuccheri / of which: sugars 12g
Fibre / Fiber Og

Proteine / Protein 28¢g
Sale / Salt 1,4¢g

PARAMETRI CHIMICI / CHEMICAL PARAMETERS

pH <5,0

aw <£0,935

Firma di approvazione / 2026 2027 2028
Approval signature RDQ RDQ RDQ




